
COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

1 
 

 

PROCEDURA DI INDAGINE DI MERCATO MEDIANTE AVVISO PUBBLICO PER 

L’ESPLETAMENTO DI SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA FINALIZZATA 

ALL’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN NUOVO LOTTO DI LOCULI E 

DI UN BLOCCO DI SERVIZI IGIENICI PRESSO IL CIMITERO COMUNALE 

CUP H11B16000400004 

Verbale di sorteggio 

L’anno 2017, il giorno due del mese di agosto, alle ore 16,30, presso l’Ufficio Tecnico 

Comunale sito presso il Municipio, ha luogo il sorteggio pubblico degli operatori economici a cui 

verrà inviata la richiesta di offerta per l’affidamento dei lavori denominati “Lavori di costruzione di 

un nuovo lotto di loculi e di un blocco di servizi igienici presso il Cimitero Comunale – CUP 

H11B16000400004; 

Sono presenti l’Arch. Annalisa Romeo – Responsabile del Procedimento - e la Sig.ra Lonati 

Marina Caterina – Istruttore amministrativo, in qualità di testimoni. 

Si dà atto che non risultano presenti rappresentanti degli operatori economici, né altro 

spettatore. 

Il Responsabile del Settore IV 

Visti gli studi sintetici di fattibilità delle opere pubbliche 2017, approvati con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 25/2017; 

Visto il POP 2017/2019 e l’elenco annuale 2017, adottati con deliberazione di Giunta Comunale n. 

26/2017; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10/2017, con la quale è stato approvato il bilancio 

finanziario 2017/2019, con i relativi allegati fra i quali il POP 2017/2019 e il DUP 2017/2019; 

Dato atto che fra gli interventi previsti per l’anno in corso dai suddetti atti di programmazione vi è 

quello della costruzione di un nuovo lotto di loculi presso il Cimitero Comunale – CUP 

H11B16000400004, della spesa complessiva stimata in € 270.580,76; 

Visto il progetto di fattibilità tecnico-economica relativo all’intervento in oggetto, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 34/2017,  della complessiva spesa di € 270.580,76; 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

2 
 

Visto il progetto definitivo-esecutivo dei lavori di che trattasi, approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 65/2017, della complessiva spesa di € 270.580,76, di cui € 221.770,34 per 

opere a base d’asta, comprensivi di € 10.097,58 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

Richiamata la propria determinazione n. 84/2017, di indizione di una procedura di ricerca di 

manifestazioni di interesse all’affidamento dei lavori di che trattasi, da espletarsi tramite l’utilizzo 

della piattaforma di e-procurement Sintel di Arca Lombardia, al fine di individuare n. 15 operatori 

economici da invitare ad una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera c), del 

D.Lgs n. 50/2016; 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 8470/2017, del 14/07/2017, pubblicato sulla piattaforma Sintel di 

Arca Lombardia – procedura id 87732759, all’Albo Pretorio dell’Ente e nella sezione 

“Amministrazione trasparente – bandi di gara e contratti”, per il periodo dal 14/07/2017 al 

01/08/2017, al fine di consentire agli operatori economici interessati di sottomettere l’istanza 

entro le ore 15,00 del giorno 01/08/2017; 

Dato atto che entro il suddetto termine sono state sottomesse nella procedura Sintel n. 156 

istanze valide; 

Dato atto che l’avviso pubblico sopra citato prevede che qualora i partecipanti alla manifestazione 

di interesse fossero risultati in numero superiore a quindici, si sarebbe dovuto procedere a 

sorteggio; 

Tutto ciò premesso 

Previa esposizione presso l’Ufficio Tecnico Comunale dell’elenco che i numeri di protocollo 

informatico della procedura Sintel id. 87732759associati ai numeri progressivi delle istanze, senza 

indicazione dei nominativi degli operatori economici che le hanno presentate, si procede 

all’estrazione a sorte dei quindici numeri che individueranno i quindici operatori economici da 

invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori. 

A tale scopo, alla presenza degli intervenuti, vengono inseriti in un contenitore vuoto posto 

sul bancone dell’Ufficio Tecnico n. 156 biglietti, già predisposti, tutti di uguale dimensione e piegati 

nello stesso modo, numerati da 1 a 156; a ciascun numero corrisponde il numero di protocollo 

informatico della procedura Sintel id. 87732759,come da elenco allegato. 

Dopo aver agitato più volte l’urna, si procede all’estrazione di quindici numeri che vengono 

comunicati ad alta voce e risultano essere:  108 – 13 – 16 – 36 – 106 - 142 – 47 – 150 – 29 – 34 – 

71 – 91 – 43 – 82 – 135. 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

3 
 

Gli operatori economici corrispondenti ai numeri estratti saranno invitati alla procedura 

negoziata,  gli altri saranno esclusi.  

Al termine della presente seduta verranno resi noti solo i nomi degli operatori esclusi, 

mediante pubblicazione del presente verbale all’Albo Pretorio e nella sezione “Amministrazione 

trasparente” e tramite il canale di comunicazione della procedura Sintel id. 87732759. 

 Si dà atto che, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs n. 50/2016, il diritto di accesso ai nominativi dei 

quindici operatori economici sorteggiati è differito sino alla scadenza del termine per la 

presentazione delle offerte. 

 Il presente verbale viene chiuso alle ore 17 e, comprensivo degli allegati sopra richiamati, 

viene letto, confermato e sottoscritto digitalmente da: 

 Geom. Enrico Piazza  Responsabile del Settore IV; 

 Arch. Annalisa Romeo – Responsabile del Procedimento; 

 Marina Caterina Lonati – testimone e verbalizzante. 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

4 
 

PROCEDURA DI INDAGINE DI MERCATO MEDIANTE AVVISO PUBBLICO PER 

L’ESPLETAMENTO DI SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA FINALIZZATA 

ALL’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN NUOVO LOTTO DI LOCULI E 

DI UN BLOCCO DI SERVIZI IGIENICI PRESSO IL CIMITERO COMUNALE 

CUP H11B16000400004 

ELENCO CRIPTATO DELLE ISTANZE SOTTOMESSE ALLA PROCEDURA SINTEL ID. 87732759 E DA SORTEGGIARE 

 

N. N. di 
protocollo 
informatico 
Sintel 
procedura id. 

87732759. 

Operatore economico Data ed ora di sottomissione 

1 1500274356046 omissis lunedì 17 luglio 2017 8.52.36 CEST 

2 1500275410710 Omissis lunedì 17 luglio 2017 9.10.10 CEST 

3 1500284492393 omissis lunedì 17 luglio 2017 11.41.32 CEST 

4 1500302166309 omissis lunedì 17 luglio 2017 16.36.06 CEST 

5 1500304196186 omissis lunedì 17 luglio 2017 17.09.56 CEST 

6 1500314251289 omissis lunedì 17 luglio 2017 19.57.31 CEST 

7 1500328723460 omissis lunedì 17 luglio 2017 23.58.43 CEST 

8 1500353823003 omissis martedì 18 luglio 2017 6.57.03 CEST 

9 1500362263065 omissis martedì 18 luglio 2017 9.17.43 CEST 

10 1500362504487 omissis martedì 18 luglio 2017 9.21.44 CEST 

11 1500365411771 omissis martedì 18 luglio 2017 10.10.11 CEST 

12 1500366482982 omissis martedì 18 luglio 2017 10.28.02 CEST 

13 1500367001250 omissis martedì 18 luglio 2017 10.36.41 CEST 

14 1500369130427 omissis martedì 18 luglio 2017 11.12.10 CEST 

15 1500370055580 omissis martedì 18 luglio 2017 11.27.35 CEST 

16 1500370381523 omissis martedì 18 luglio 2017 11.33.01 CEST 

17 1500370651865 omissis martedì 18 luglio 2017 11.37.31 CEST 

18 1500371503123 omissis martedì 18 luglio 2017 11.51.43 CEST 

19 1500383249637 omissis martedì 18 luglio 2017 15.07.29 CEST 

20 1500383555120 omissis martedì 18 luglio 2017 15.12.35 CEST 

21 1500384986613 omissis martedì 18 luglio 2017 15.36.26 CEST 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

5 
 

22 1500386202152 omissis martedì 18 luglio 2017 15.56.42 CEST 

23 1500388621608 omissis martedì 18 luglio 2017 16.37.01 CEST 

24 1500391437337 omissis martedì 18 luglio 2017 17.23.57 CEST 

25 1500392511885 omissis martedì 18 luglio 2017 17.41.51 CEST 

26 1500392773946 omissis martedì 18 luglio 2017 17.46.13 CEST 

27 1500395556295 omissis martedì 18 luglio 2017 18.32.36 CEST 

28 1500397308715 omissis martedì 18 luglio 2017 19.01.48 CEST 

29 1500445523867 omissis mercoledì 19 luglio 2017 8.25.23 CEST 

30 1500447693159 omissis mercoledì 19 luglio 2017 9.01.33 CEST 

31 1500449285320 omissis mercoledì 19 luglio 2017 9.28.05 CEST 

32 1500451789263 omissis mercoledì 19 luglio 2017 10.09.49 CEST 

33 1500456908853 omissis mercoledì 19 luglio 2017 11.35.08 CEST 

34 1500457185076 omissis mercoledì 19 luglio 2017 11.39.45 CEST 

35 1500461230934 omissis mercoledì 19 luglio 2017 12.47.10 CEST 

36 1500477109704 omissis mercoledì 19 luglio 2017 17.11.49 CEST 

37 1500485141531 omissis mercoledì 19 luglio 2017 19.25.41 CEST 

38 1500537595433 omissis giovedì 20 luglio 2017 9.59.55 CEST 

39 1500537871672 omissis giovedì 20 luglio 2017 10.04.31 CEST 

40 1500538579541 omissis giovedì 20 luglio 2017 10.16.19 CEST 

41 1500539866355 omissis giovedì 20 luglio 2017 10.37.46 CEST 

42 1500539883808 omissis giovedì 20 luglio 2017 10.38.03 CEST 

43 1500542754822 omissis giovedì 20 luglio 2017 11.25.54 CEST 

44 1500543610823 omissis giovedì 20 luglio 2017 11.40.10 CEST 

45 1500543634057 omissis giovedì 20 luglio 2017 11.40.34 CEST 

46 1500544760141 omissis giovedì 20 luglio 2017 11.59.20 CEST 

47 1500546062215 omissis giovedì 20 luglio 2017 12.21.02 CEST 

48 1500547867499 omissis giovedì 20 luglio 2017 12.51.07 CEST 

49 1500552080097 omissis giovedì 20 luglio 2017 14.01.20 CEST 

50 1500557924831 omissis giovedì 20 luglio 2017 15.38.44 CEST 

51 1500559235897 omissis giovedì 20 luglio 2017 16.00.35 CEST 

52 1500559488231 omissis giovedì 20 luglio 2017 16.04.48 CEST 

53 1500561158859 omissis giovedì 20 luglio 2017 16.32.38 CEST 

54 1500567262633 omissis giovedì 20 luglio 2017 18.14.22 CEST 

55 1500621099486 omissis venerdì 21 luglio 2017 9.11.39 CEST 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

6 
 

56 1500622951998 omissis venerdì 21 luglio 2017 9.42.31 CEST 

57 1500626166753 omissis venerdì 21 luglio 2017 10.36.06 CEST 

58 1500627798332 omissis venerdì 21 luglio 2017 11.03.18 CEST 

59 1500633633584 omissis venerdì 21 luglio 2017 12.40.33 CEST 

60 1500634879931 omissis venerdì 21 luglio 2017 13.01.19 CEST 

61 1500641306028 omissis venerdì 21 luglio 2017 14.48.26 CEST 

62 1500642300116 omissis venerdì 21 luglio 2017 15.05.00 CEST 

63 1500654388661 omissis venerdì 21 luglio 2017 18.26.28 CEST 

64 1500657335749 omissis venerdì 21 luglio 2017 19.15.35 CEST 

65 1500716440448 omissis sabato 22 luglio 2017 11.40.40 CEST 

66 1500875701600 omissis lunedì 24 luglio 2017 7.55.01 CEST 

67 1500881271315 omissis lunedì 24 luglio 2017 9.27.51 CEST 

68 1500884678565 omissis lunedì 24 luglio 2017 10.24.38 CEST 

69 1500888951036 omissis lunedì 24 luglio 2017 11.35.51 CEST 

70 1500892438435 omissis lunedì 24 luglio 2017 12.33.58 CEST 

71 1500897192526 omissis lunedì 24 luglio 2017 13.53.12 CEST 

72 1500900103265 omissis lunedì 24 luglio 2017 14.41.43 CEST 

73 1500910288250 omissis lunedì 24 luglio 2017 17.31.28 CEST 

74 1500911331074 omissis lunedì 24 luglio 2017 17.48.51 CEST 

75 1500917754433 omissis lunedì 24 luglio 2017 19.35.54 CEST 

76 1500968559558 omissis martedì 25 luglio 2017 9.42.39 CEST 

77 1500968887714 omissis martedì 25 luglio 2017 9.48.07 CEST 

78 1500971646206 omissis martedì 25 luglio 2017 10.34.06 CEST 

79 1500975336699 omissis martedì 25 luglio 2017 11.35.36 CEST 

80 1500976523967 omissis martedì 25 luglio 2017 11.55.23 CEST 

81 1500988546670 omissis martedì 25 luglio 2017 15.15.46 CEST 

82 1500993294024 omissis martedì 25 luglio 2017 16.34.54 CEST 

83 1500997380469 omissis martedì 25 luglio 2017 17.43.00 CEST 

84 1501053904547 omissis mercoledì 26 luglio 2017 9.25.04 CEST 

85 1501055635622 omissis mercoledì 26 luglio 2017 9.53.55 CEST 

86 1501056842965 omissis mercoledì 26 luglio 2017 10.14.02 CEST 

87 1501060711586 omissis mercoledì 26 luglio 2017 11.18.31 CEST 

88 1501061569900 omissis mercoledì 26 luglio 2017 11.32.49 CEST 

89 1501062603243 omissis mercoledì 26 luglio 2017 11.50.03 CEST 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

7 
 

90 1501067142089 omissis mercoledì 26 luglio 2017 13.05.42 CEST 

91 1501078976273 omissis mercoledì 26 luglio 2017 16.22.56 CEST 

92 1501079997869 omissis mercoledì 26 luglio 2017 16.39.57 CEST 

93 1501083566739 omissis mercoledì 26 luglio 2017 17.39.26 CEST 

94 1501085344773 omissis mercoledì 26 luglio 2017 18.09.04 CEST 

95 1501086578188 omissis mercoledì 26 luglio 2017 18.29.38 CEST 

96 1501131512921 omissis giovedì 27 luglio 2017 6.58.32 CEST 

97 1501142238873 omissis giovedì 27 luglio 2017 9.57.18 CEST 

98 1501145998784 omissis giovedì 27 luglio 2017 10.59.58 CEST 

99 1501146844335 omissis giovedì 27 luglio 2017 11.14.04 CEST 

100 1501151288278 omissis giovedì 27 luglio 2017 12.28.08 CEST 

101 1501165292512 omissis giovedì 27 luglio 2017 16.21.32 CEST 

102 1501165951180 omissis giovedì 27 luglio 2017 16.32.31 CEST 

103 1501228332701 omissis venerdì 28 luglio 2017 9.52.12 CEST 

104 1501232072053 omissis venerdì 28 luglio 2017 10.54.32 CEST 

105 1501232745797 omissis venerdì 28 luglio 2017 11.05.45 CEST 

106 1501234767573 omissis venerdì 28 luglio 2017 11.39.27 CEST 

107 1501236119664 omissis venerdì 28 luglio 2017 12.01.59 CEST 

108 1501245317504 omissis venerdì 28 luglio 2017 14.35.17 CEST 

109 1501247355216 omissis venerdì 28 luglio 2017 15.09.15 CEST 

110 1501248815959 omissis venerdì 28 luglio 2017 15.33.35 CEST 

111 1501249897937 omissis venerdì 28 luglio 2017 15.51.37 CEST 

112 1501252885228 omissis venerdì 28 luglio 2017 16.41.25 CEST 

113 1501253054268 omissis venerdì 28 luglio 2017 16.44.14 CEST 

114 1501255232250 omissis venerdì 28 luglio 2017 17.20.32 CEST 

115 1501317457814 omissis sabato 29 luglio 2017 10.37.37 CEST 

116 1501332575066 omissis sabato 29 luglio 2017 14.49.35 CEST 

117 1501429559309 omissis domenica 30 luglio 2017 17.45.59 CEST 

118 1501488079595 omissis lunedì 31 luglio 2017 10.01.19 CEST 

119 1501488147124 omissis lunedì 31 luglio 2017 10.02.27 CEST 

120 1501488287011 omissis lunedì 31 luglio 2017 10.04.47 CEST 

121 1501488693375 omissis lunedì 31 luglio 2017 10.11.33 CEST 

122 1501488830494 omissis lunedì 31 luglio 2017 10.13.50 CEST 

123 1501489690314 omissis lunedì 31 luglio 2017 10.28.10 CEST 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

8 
 

124 1501490419130 omissis lunedì 31 luglio 2017 10.40.19 CEST 

125 1501491883975 omissis lunedì 31 luglio 2017 11.04.43 CEST 

126 1501494863559 omissis lunedì 31 luglio 2017 11.54.23 CEST 

127 1501495090187 omissis lunedì 31 luglio 2017 11.58.10 CEST 

128 1501496019465 omissis lunedì 31 luglio 2017 12.13.39 CEST 

129 1501497266219 omissis lunedì 31 luglio 2017 12.34.26 CEST 

130 1501499337147 omissis lunedì 31 luglio 2017 13.08.57 CEST 

131 1501507923009 omissis lunedì 31 luglio 2017 15.32.03 CEST 

132 1501508681715 omissis lunedì 31 luglio 2017 15.44.41 CEST 

133 1501509391191 omissis lunedì 31 luglio 2017 15.56.31 CEST 

134 1501510890850 omissis lunedì 31 luglio 2017 16.21.30 CEST 

135 1501514577836 omissis lunedì 31 luglio 2017 17.22.57 CEST 

136 1501516181886 omissis lunedì 31 luglio 2017 17.49.41 CEST 

137 1501519549859 omissis lunedì 31 luglio 2017 18.45.49 CEST 

138 1501521181911 omissis lunedì 31 luglio 2017 19.13.01 CEST 

139 1501572608361 omissis martedì 1 agosto 2017 9.30.08 CEST 

140 1501573232340 omissis martedì 1 agosto 2017 9.40.32 CEST 

141 1501575585853 omissis martedì 1 agosto 2017 10.19.45 CEST 

142 1501575809729 omissis martedì 1 agosto 2017 10.23.29 CEST 

143 1501577015647 omissis martedì 1 agosto 2017 10.43.35 CEST 

144 1501578024941 omissis martedì 1 agosto 2017 11.00.24 CEST 

145 1501579075895 omissis martedì 1 agosto 2017 11.17.55 CEST 

146 1501580861745 omissis martedì 1 agosto 2017 11.47.41 CEST 

147 1501581228562 omissis martedì 1 agosto 2017 11.53.48 CEST 

148 1501582090300 omissis martedì 1 agosto 2017 12.08.10 CEST 

149 1501583810023 omissis martedì 1 agosto 2017 12.36.50 CEST 

150 1501585148463 omissis martedì 1 agosto 2017 12.59.08 CEST 

151 1501585282995 omissis martedì 1 agosto 2017 13.01.22 CEST 

152 1501586149487 omissis martedì 1 agosto 2017 13.15.49 CEST 

153 1501589605790 omissis martedì 1 agosto 2017 14.13.25 CEST 

154 1501589789766 omissis martedì 1 agosto 2017 14.16.29 CEST 

155 1501590075570 omissis martedì 1 agosto 2017 14.21.15 CEST 

156 1501591338947 omissis martedì 1 agosto 2017 14.42.18 CEST 

 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

9 
 

 

PROCEDURA DI INDAGINE DI MERCATO MEDIANTE AVVISO PUBBLICO PER 

L’ESPLETAMENTO DI SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA FINALIZZATA 

ALL’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN NUOVO LOTTO DI LOCULI E 

DI UN BLOCCO DI SERVIZI IGIENICI PRESSO IL CIMITERO COMUNALE 

CUP H11B16000400004 

ELENCO FINALE DELLE DITTE SORTEGGIATE E NON SORTEGGIATE 

 

N. N. di protocollo 
informatico 
procedura 
Sintel id. 

87732759. 

Operatore economico Data ed ora di sottomissione 

1 1500274356046 TECNOSTRADE S.R.L. lunedì 17 luglio 2017 8.52.36 CEST 

2 1500275410710 G.B.R. Engineering Srl lunedì 17 luglio 2017 9.10.10 CEST 

3 1500284492393 C.M. Costruzioni S.r.l. lunedì 17 luglio 2017 11.41.32 CEST 

4 1500302166309 PALADINO COSTRUZIONI SRL lunedì 17 luglio 2017 16.36.06 CEST 

5 1500304196186 COSTRUZIONI IMPA S.R.L. lunedì 17 luglio 2017 17.09.56 CEST 

6 1500314251289 IM.E.CO. S.R.L. lunedì 17 luglio 2017 19.57.31 CEST 

7 1500328723460 SRL Costruzioni Altomonte lunedì 17 luglio 2017 23.58.43 CEST 

8 1500353823003 ALFA COSTRUZIONI S.r.l. martedì 18 luglio 2017 6.57.03 CEST 

9 1500362263065 PRO-EDIL SRL martedì 18 luglio 2017 9.17.43 CEST 

10 1500362504487 CEIS COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE E STRADALI SRL martedì 18 luglio 2017 9.21.44 CEST 

11 1500365411771 CREA.MI SRL martedì 18 luglio 2017 10.10.11 CEST 

12 1500366482982 IMPRESA BROZZONI SRL martedì 18 luglio 2017 10.28.02 CEST 

13 1500367001250 omissis martedì 18 luglio 2017 10.36.41 CEST 

14 1500369130427 cogestra martedì 18 luglio 2017 11.12.10 CEST 

15 1500370055580 3V SRL martedì 18 luglio 2017 11.27.35 CEST 

16 1500370381523 omissis martedì 18 luglio 2017 11.33.01 CEST 

17 1500370651865 IMPRESA EDILE BAGGIO GEOM. GIOVANNI S.R.L. martedì 18 luglio 2017 11.37.31 CEST 

18 1500371503123 ICEFSRL martedì 18 luglio 2017 11.51.43 CEST 

19 1500383249637 ECO MA.JA. SRL martedì 18 luglio 2017 15.07.29 CEST 

20 1500383555120 bassani e lorenzi s.n.c. di lorenzi mario e bassani mauro martedì 18 luglio 2017 15.12.35 CEST 

21 1500384986613 COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO S.R.L. martedì 18 luglio 2017 15.36.26 CEST 

22 1500386202152 DEMAR SRL martedì 18 luglio 2017 15.56.42 CEST 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

10 
 

23 1500388621608 idrotermica meridionale di mastandrea luigi martedì 18 luglio 2017 16.37.01 CEST 

24 1500391437337 GECO S.r.l. martedì 18 luglio 2017 17.23.57 CEST 

25 1500392511885 EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC martedì 18 luglio 2017 17.41.51 CEST 

26 1500392773946 Edilvalpar s.r.l. martedì 18 luglio 2017 17.46.13 CEST 

27 1500395556295 LUIVAT DI VATALARO LUIGI martedì 18 luglio 2017 18.32.36 CEST 

28 1500397308715 GUADAGNO EMILIO martedì 18 luglio 2017 19.01.48 CEST 

29 1500445523867 omissis mercoledì 19 luglio 2017 8.25.23 CEST 

30 1500447693159 CAMPANA DOMENICO mercoledì 19 luglio 2017 9.01.33 CEST 

31 1500449285320 MB SRL mercoledì 19 luglio 2017 9.28.05 CEST 

32 1500451789263 SO.CO.EM.srl mercoledì 19 luglio 2017 10.09.49 CEST 

33 1500456908853 BENIS COSTRUZIONI SRL mercoledì 19 luglio 2017 11.35.08 CEST 

34 1500457185076 omissis mercoledì 19 luglio 2017 11.39.45 CEST 

35 1500461230934 SUARDI SPA mercoledì 19 luglio 2017 12.47.10 CEST 

36 1500477109704 omissis mercoledì 19 luglio 2017 17.11.49 CEST 

37 1500485141531 LMG Buildings mercoledì 19 luglio 2017 19.25.41 CEST 

38 1500537595433 EDIL ONE BERGAMO SRL giovedì 20 luglio 2017 9.59.55 CEST 

39 1500537871672 MANENTI BATTISTA IMPRESA EDILE SRL giovedì 20 luglio 2017 10.04.31 CEST 

40 1500538579541 G.R. Electric giovedì 20 luglio 2017 10.16.19 CEST 

41 1500539866355 EDIL SERIO SRL giovedì 20 luglio 2017 10.37.46 CEST 

42 1500539883808 Ita.co. s.r.l. giovedì 20 luglio 2017 10.38.03 CEST 

43 1500542754822 omissis giovedì 20 luglio 2017 11.25.54 CEST 

44 1500543610823 Costruzioni Spada Giacomo srl giovedì 20 luglio 2017 11.40.10 CEST 

45 1500543634057 costruzioni & progetti srl giovedì 20 luglio 2017 11.40.34 CEST 

46 1500544760141 PM COSTRUZIONI SRL giovedì 20 luglio 2017 11.59.20 CEST 

47 1500546062215 omissis giovedì 20 luglio 2017 12.21.02 CEST 

48 1500547867499 L.D. S.R.L. giovedì 20 luglio 2017 12.51.07 CEST 

49 1500552080097 piramide srl giovedì 20 luglio 2017 14.01.20 CEST 

50 1500557924831 EDILMACAR SRL giovedì 20 luglio 2017 15.38.44 CEST 

51 1500559235897 Buratti Gianmario s.n.c. di Alessandro e Giordano Buratti giovedì 20 luglio 2017 16.00.35 CEST 

52 1500559488231 ciambriello costruzioni srl giovedì 20 luglio 2017 16.04.48 CEST 

53 1500561158859 SANGALLI SPA giovedì 20 luglio 2017 16.32.38 CEST 

54 1500567262633 EDIL S.ALBERTO SNC DI PEZZOLI FELICE & C. giovedì 20 luglio 2017 18.14.22 CEST 

55 1500621099486 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOCIETA' COOPERATIVA venerdì 21 luglio 2017 9.11.39 CEST 

56 1500622951998 TRIVELLA S.R.L. venerdì 21 luglio 2017 9.42.31 CEST 

57 1500626166753 Zucchelli Costruzioni srl venerdì 21 luglio 2017 10.36.06 CEST 

58 1500627798332 M.M. SRL IMPRESA GENERALE DI COSTRUZIONI venerdì 21 luglio 2017 11.03.18 CEST 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

11 
 

59 1500633633584 generali costruzioni venerdì 21 luglio 2017 12.40.33 CEST 

60 1500634879931 ARTEDIL SRL venerdì 21 luglio 2017 13.01.19 CEST 

61 1500641306028 LodiProget s.r.l. servizi e costruzioni venerdì 21 luglio 2017 14.48.26 CEST 

62 1500642300116 GIRASOLE COSTRUZIONI SRL venerdì 21 luglio 2017 15.05.00 CEST 

63 1500654388661 EDIL DE BAZ venerdì 21 luglio 2017 18.26.28 CEST 

64 1500657335749 Impresa Edile Poloni S.r.L. venerdì 21 luglio 2017 19.15.35 CEST 

65 1500716440448 Seli Manutenzioni Generali Srl sabato 22 luglio 2017 11.40.40 CEST 

66 1500875701600 impresa edile cantisani lunedì 24 luglio 2017 7.55.01 CEST 

67 1500881271315 SINCES srl lunedì 24 luglio 2017 9.27.51 CEST 

68 1500884678565 COGIM SRL lunedì 24 luglio 2017 10.24.38 CEST 

69 1500888951036 Cortesi Costruzioni Srl lunedì 24 luglio 2017 11.35.51 CEST 

70 1500892438435 BKMM DI BESHAY ATEF lunedì 24 luglio 2017 12.33.58 CEST 

71 1500897192526 omissis lunedì 24 luglio 2017 13.53.12 CEST 

72 1500900103265 CABRINI ALBINO S.R.L. lunedì 24 luglio 2017 14.41.43 CEST 

73 1500910288250 TURANI Costruzioni Edili S.r.l. lunedì 24 luglio 2017 17.31.28 CEST 

74 1500911331074 IM.E.E. SRL lunedì 24 luglio 2017 17.48.51 CEST 

75 1500917754433 DI LUISE COSTRUZIONI S.r.l. lunedì 24 luglio 2017 19.35.54 CEST 

76 1500968559558 ABE s.r.l. martedì 25 luglio 2017 9.42.39 CEST 

77 1500968887714 EDILIZIA MODERNA NUOVA SRL martedì 25 luglio 2017 9.48.07 CEST 

78 1500971646206 DE BO 3 SAS martedì 25 luglio 2017 10.34.06 CEST 

79 1500975336699 EDILIZIA GENERALE S.R.L. martedì 25 luglio 2017 11.35.36 CEST 

80 1500976523967 SICEBERGAMO SRL martedì 25 luglio 2017 11.55.23 CEST 

81 1500988546670 B. & B. Costruzioni srl martedì 25 luglio 2017 15.15.46 CEST 

82 1500993294024 omissis martedì 25 luglio 2017 16.34.54 CEST 

83 1500997380469 farel impianti srl martedì 25 luglio 2017 17.43.00 CEST 

84 1501053904547 I.COS. ITALIA S.r.l. mercoledì 26 luglio 2017 9.25.04 CEST 

85 1501055635622 Imprima Controlling S.r.l. mercoledì 26 luglio 2017 9.53.55 CEST 

86 1501056842965 EDILCEREDA mercoledì 26 luglio 2017 10.14.02 CEST 

87 1501060711586 edilstrutture srl mercoledì 26 luglio 2017 11.18.31 CEST 

88 1501061569900 AIROLDI S.R.L. mercoledì 26 luglio 2017 11.32.49 CEST 

89 1501062603243 Impresa Edile Virgilio Gherardi Srl mercoledì 26 luglio 2017 11.50.03 CEST 

90 1501067142089 Tecnoteam Costruzioni S.r.L. mercoledì 26 luglio 2017 13.05.42 CEST 

91 1501078976273 omissis mercoledì 26 luglio 2017 16.22.56 CEST 

92 1501079997869 Barone Costruzioni s.r.l mercoledì 26 luglio 2017 16.39.57 CEST 

93 1501083566739 F.lli Zuccherofino snc mercoledì 26 luglio 2017 17.39.26 CEST 

94 1501085344773 EDILTREVISO S.R.L. mercoledì 26 luglio 2017 18.09.04 CEST 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

12 
 

95 1501086578188 CO.ED. S.R.L. mercoledì 26 luglio 2017 18.29.38 CEST 

96 1501131512921 MAPEN S.R.L. con socio unico giovedì 27 luglio 2017 6.58.32 CEST 

97 
1501142238873 

I.C.G. - IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI FOGNATURE 
S.R.L. 

giovedì 27 luglio 2017 9.57.18 CEST 

98 1501145998784 Melillo Appalti Srl giovedì 27 luglio 2017 10.59.58 CEST 

99 1501146844335 BONETTI SANTO SNC giovedì 27 luglio 2017 11.14.04 CEST 

100 1501151288278 OPERE EDILI SRL giovedì 27 luglio 2017 12.28.08 CEST 

101 1501165292512 PROGRESSO GROUP S.R.L. giovedì 27 luglio 2017 16.21.32 CEST 

102 1501165951180 IMPRESA SCAVI ROMANESI SRL giovedì 27 luglio 2017 16.32.31 CEST 

103 1501228332701 I.SC.A.M. SRL DI MARIO CORTINOVIS venerdì 28 luglio 2017 9.52.12 CEST 

104 1501232072053 PICONE COSTRUZIONI S.r.l. venerdì 28 luglio 2017 10.54.32 CEST 

105 1501232745797 ARTEMISIA SRL venerdì 28 luglio 2017 11.05.45 CEST 

106 1501234767573 omissis venerdì 28 luglio 2017 11.39.27 CEST 

107 1501236119664 B.O.N.O. COSTRUZIONI S.R.L. venerdì 28 luglio 2017 12.01.59 CEST 

108 1501245317504 omissis venerdì 28 luglio 2017 14.35.17 CEST 

109 1501247355216 GIUSEPPE CORNA venerdì 28 luglio 2017 15.09.15 CEST 

110 1501248815959 REAL CASA BUILDING SRL venerdì 28 luglio 2017 15.33.35 CEST 

111 1501249897937 IMPRESA EDILE MONTE DI NESE DI CURNIS GAETANO & C SNC venerdì 28 luglio 2017 15.51.37 CEST 

112 1501252885228 EDIL BRESCIANI PIERINO SRL UNIPERSONALE venerdì 28 luglio 2017 16.41.25 CEST 

113 1501253054268 ISOVIT venerdì 28 luglio 2017 16.44.14 CEST 

114 1501255232250 fasciana stefano venerdì 28 luglio 2017 17.20.32 CEST 

115 1501317457814 Genova Costruzioni srl sabato 29 luglio 2017 10.37.37 CEST 

116 1501332575066 IDRAULICA RE.BER. s.n.c. di Re Valter & C. sabato 29 luglio 2017 14.49.35 CEST 

117 1501429559309 SINERGIE SRL domenica 30 luglio 2017 17.45.59 CEST 

118 1501488079595 azimut srl lunedì 31 luglio 2017 10.01.19 CEST 

119 1501488147124 S.E.B. DI CASELLA RENATO & C. SNC lunedì 31 luglio 2017 10.02.27 CEST 

120 1501488287011 F.LLI GRIGIS SNC lunedì 31 luglio 2017 10.04.47 CEST 

121 1501488693375 VGN REFRATTARI S.R.L. lunedì 31 luglio 2017 10.11.33 CEST 

122 1501488830494 SA.GI. COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA GIUSEPPE E C. lunedì 31 luglio 2017 10.13.50 CEST 

123 1501489690314 EDIL PROGETTI DI MAZZAFRANCESCO lunedì 31 luglio 2017 10.28.10 CEST 

124 1501490419130 ICOV COSTRUZIONI S.r.l. a socio unico lunedì 31 luglio 2017 10.40.19 CEST 

125 1501491883975 GES.COM. S.R.L. lunedì 31 luglio 2017 11.04.43 CEST 

126 1501494863559 alcor società cooperativa lunedì 31 luglio 2017 11.54.23 CEST 

127 1501495090187 proredil srl lunedì 31 luglio 2017 11.58.10 CEST 

128 1501496019465 EGO COSTRUZIONI S.R.L. lunedì 31 luglio 2017 12.13.39 CEST 

129 1501497266219 TADINI MICHELE S.R.L lunedì 31 luglio 2017 12.34.26 CEST 

130 1501499337147 F.lli Teli srl lunedì 31 luglio 2017 13.08.57 CEST 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/


COMUNE DI FARA GERA D’ADDA 
(Provincia di Bergamo) 

Settore IV 
Opere Pubbliche e Manutenzione Patrimonio, 

 Pianificazione, Edilizia Privata, Protezione Civile e Ambiente 
 

c.a.p. 24045 – Piazza Roma n. 1 – P.IVA 00294190160 – Tel. 0363.688609 – 0363.688610 – Fax 0363.398774 

E-mail:  u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it – Pec: info@pec.comune.farageradadda.bg.it - Internet: www.faradadda.it 
 

Per le trasmissioni in interoperabilità il numero di protocollo e la data sono contenuti nel file “segnatura.xml” 
 

13 
 

131 1501507923009 GUGLIOTTA SRL lunedì 31 luglio 2017 15.32.03 CEST 

132 1501508681715 MDR SRL lunedì 31 luglio 2017 15.44.41 CEST 

133 1501509391191 CA.VA di Vaira Francesco s.r.l. lunedì 31 luglio 2017 15.56.31 CEST 

134 1501510890850 MEC ITALIA ENGINEERING S.A.S. di Fausto Boffelli & C. lunedì 31 luglio 2017 16.21.30 CEST 

135 1501514577836 omissis lunedì 31 luglio 2017 17.22.57 CEST 

136 1501516181886 EDILE MA.DA.SI. lunedì 31 luglio 2017 17.49.41 CEST 

137 1501519549859 F.LLI GIORDANO lunedì 31 luglio 2017 18.45.49 CEST 

138 1501521181911 LE.CO.GEN. S.R.L. lunedì 31 luglio 2017 19.13.01 CEST 

139 1501572608361 MONZANI UBALDO & FIGLI SRL martedì 1 agosto 2017 9.30.08 CEST 

140 1501573232340 tga&c.costruzioni srls martedì 1 agosto 2017 9.40.32 CEST 

141 1501575585853 EDILBOGNI SRL martedì 1 agosto 2017 10.19.45 CEST 

142 1501575809729 omissis martedì 1 agosto 2017 10.23.29 CEST 

143 1501577015647 Terranova Costruzioni s.r.l. martedì 1 agosto 2017 10.43.35 CEST 

144 1501578024941 Impresa Edile Franchina Manuel martedì 1 agosto 2017 11.00.24 CEST 

145 1501579075895 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA martedì 1 agosto 2017 11.17.55 CEST 

146 1501580861745 DO.RO. SRL martedì 1 agosto 2017 11.47.41 CEST 

147 1501581228562 EMILIANA SUD SOCIETA' COOPERATIVA martedì 1 agosto 2017 11.53.48 CEST 

148 1501582090300 CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L. martedì 1 agosto 2017 12.08.10 CEST 

149 1501583810023 C.M.C. SRL martedì 1 agosto 2017 12.36.50 CEST 

150 1501585148463 omissis martedì 1 agosto 2017 12.59.08 CEST 

151 1501585282995 LONGO SRL martedì 1 agosto 2017 13.01.22 CEST 

152 
1501586149487 

L'AZZURRA COSTRUZIONI 2005 S.A.S. DI SENATORE SABATO 
&C. 

martedì 1 agosto 2017 13.15.49 CEST 

153 1501589605790 s.abba srl martedì 1 agosto 2017 14.13.25 CEST 

154 1501589789766 C.E.F.I.V. SNC DI IOVINO MARIO & C martedì 1 agosto 2017 14.16.29 CEST 

155 1501590075570 LORIS COSTRUZIONI di LORIS FLORIO martedì 1 agosto 2017 14.21.15 CEST 

156 1501591338947 AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. martedì 1 agosto 2017 14.42.18 CEST 

 

 

mailto:u.tecnico@comune.farageradadda.bg.it
mailto:info@pec.comune.farageradadda.bg.it
http://www.faradadda.it/

